

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno-Bystrc

OBJEDNÁVKA 79/2024

Objednatel

Statutární město Brno, Městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 44 99 27 85 13
DIČ: CZ44992785
zastoupená správcem - firmou
BYTASEN, spol. s r.o.
náměstí 28.dubna 1/48, 635 00 BRNO
bank. spoj [REDAKCE]
tel.546 221 493, 546 210 079
e-mail: bystrc@bytasen.cz
Fakturační adresa:
BYTASEN, spol. s r.o.
Náměstí 28.dubna 1/48, 635 00 BRNO

Zhotovitel:

Stanislav Chudo
Opálkova 752/5
635 00 Brno

IČ: 15564479

Tel.: 603 295 517
e-mail: schudovolny@.cz

Vyřizuje: František Pelikán Tel.: 546 125 163

Předmět plnění: Oprava výměna el. přívodního kabelu pro BD pod Horkou 127, Brno-Bystrc, havarijní stav

Objednáváme u vás práce týkající se Opravy, výměny elektrického přívodního kabelu pro BD Pod Horkou 27, Brno-Bystrc. Práce budou provedeny dle naceněného položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky. Dílo musí být provedeno dle právních norem a předpisů např. zákon č. 350/2012 Sb. -Stavební zákon, vyhláška č. 268/209 Sb. o technických požadavcích na stavby.

Cena díla:

Cena bez DPH: 66.014,80 Kč

DPH 12%: 7.921,78 Kč

Cena vč. DPH: 73.936,58 Kč

Termín zahájení: 19.06.2024

Termín ukončení: 04.07.2024

Záruka: 60 měsíců

Kontaktní údaje pro předání staveniště: technička správcovské firmy Bytasen, s.r.o., Kateřina Janderková. 546 221 493

Kontaktní údaje pro předání díla: Bytasen s.r.o., Kateřina Janderková.tel. 546 221 493,

ÚMČ Brno-Bystrc (OBH), František Pelikán, 546 125 163

Splatnost faktury 21dní. Dodavatel je povinen odevzdat fakturu v měsíci zdanitelného plnění.

V Brně dne: 17.06.2024

[REDAKCE]
JUDr. Tomáš Kratochvíl
starosta

Přílohy: naceněný položkový rozpočet

ELEKTROINSTALACE

Stanislav Chudo

CENOVÁ NABÍDKA

Natažení nového přívodního kabelu pro BD Pod Horkou 27

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Materiál	31 014,80 Kč
Dodávka	3 200,00 Kč
Montáž	31 800,00 Kč

Celkem bez DPH 12% 66 014,80 Kč

DPH 12% 7 921,78 Kč

Cena v. č. DPH 73 936,58 Kč

Rozpočet:

Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kabel AES 4 x 35	40	m	176,80 Kč	7 072,00 Kč
Trubka pevná UV 75 šedá	14	m	247,00 Kč	3 458,00 Kč
Přichytka trubky	12	ks	211,60 Kč	2 539,20 Kč
Kotva pro AES	3	ks	684,50 Kč	2 053,50 Kč
Obímka třmenová s hákem	2	ks	1 264,00 Kč	2 528,00 Kč
Pojistka 100A velikost 2	3	ks	182,60 Kč	547,80 Kč
Spojka kabelová	1	ks	1 416,30 Kč	1 416,30 Kč
Podružný a spojovací materiál	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Plošina	1	kp	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Celkem				31 014,80 Kč

Dodávka

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Režie, doprava, recyklace	1	kp	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč

Celkem

3 200,00 Kč

Montážní práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Montáž	1	kp	20 400,00 Kč	20 400,00 Kč
Montáže pracovníků EG.D, zakreslení vedení do map EG.D	1	kp	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
Revize provedených prací	1	kp	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč

Celkem

31 800,00 Kč

vypracoval : Stanislav Chudo, Opálkova 5, 635 00 Brno IČO: 155 64 479 tel. 603 295 517 e-mail: schudo@volny.cz

Souhlas

V Brně dne 17.6.2024